
SMĚNNÁ SMLOUVA
Č.: S 140/19

1 8 6 6 - 2 0 2 Ml
uzavřená dle ust. § 2184 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

dále jen („občanský zákoník")

Smluvní strany:
Statutární město Ostrava
se sídlem: Prokešovo nám. 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451
zastoupené Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora
na straně jedné (dále také jako „SMO")

a

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě pověření jednající , ředitelem Krajského ředitelství Frýdek - Místek, 
Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek (adresa pro doručení: Pikartská 2128/52, 710 00 Ostrava- 
Slezská Ostrava)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMĚNNOU SMLOUVU

I.
Úvodní ustanovení

1. SMO prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí - pozemků:

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra
vm2

Směňovaná 
výměra v m2

Katastrální
území

LV Obec

328/2 lesní pozemek 11188 11188 Horní Datyně 500 Vratimov

334/2 lesní pozemek 9067 9067 Horní Datyně 500 Vratimov

Celkem 20255

zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 
pracoviště Ostrava na LV č. 500 pro obec Vratimov, k.ú. Horní Datyně.

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra 
v m2

Směňovaná 
výměra v m2

Katastrální
území

LV Obec

1970 lesní pozemek 24079 319
Krásná pod 

Lysou Horou
1063 Krásná

1972/1 lesní pozemek 3038 1303
Krásná pod 

Lysou Horou
1063 Krásná

1972/2 lesní pozemek 140 118
Krásná pod 

Lysou Horou
1063 Krásná

Celkem 1740

Stránka 1 z 6



zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 
pracoviště Frýdek-Místek na LV č. 1063 pro obec Krásná, k.ú. Krásná pod Lysou Horou.

Na základě geometrického plánu č. 1343-127/2014 ze dne 9. 9. 2014 byly z pozemku 
p.č. 1970 v k.ú. Krásná pod Lysou Horou odděleny pozemky p.č. 2674/39 - lesní pozemek o výměře 
25 m2 a pozemek p.č. 2674/42 - lesní pozemek o výměře 294 m2, z pozemku p.č. 1972/1 v k.ú. 
Krásná pod Lysou Horou pozemek p.č. 2674/40 - lesní pozemek o výměře 1303 m2 a z pozemku p.č. 
1972/2 v k.ú. Krásná pod Lysou Horou pozemek p.č. 2674/38 - lesní pozemek o výměře 118 m2.

2. LČR prohlašují, že mají právo hospodařit k následujícím nemovitým věcem, které jsou ve 
vlastnictví České republiky - pozemkům:

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra 
v m2

Směňovaná 
výměra v m2

Katastrální
území

LV Obec

3755 lesní pozemek 14724 14724 Stará Bělá 1890 Ostrava

Celkem 14724

zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 
pracoviště Ostrava na LV č. 1890 pro obec Ostrava, k.ú. Stará Bělá.

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra 
v m2

Směňovaná 
výměra v m2

Katastrální
Území LV Obec

734/1 lesní pozemek 482 482
Výškovice u

Ostravy
938 Ostrava

Celkem 482

zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 
pracoviště Ostrava na LV č. 938 pro obec Ostrava, k.ú. Výškovice u Ostravy.

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra 
v m2

Směňovaná 
výměra v m2

Katastrální
území

LV Obec

1403/3 lesní pozemek 99 99
Zábřeh nad 

Odrou
2892 Ostrava

1403/4 lesní pozemek 11 11 Zábřeh nad 
Odrou

2892 Ostrava

1403/5 lesní pozemek 204 204 Zábřeh nad 
Odrou

2892 Ostrava

1401/7 lesní pozemek 2099 2099 Zábřeh nad 
Odrou

2892 Ostrava

1401/12 lesní pozemek 6 6 Zábřeh nad 
Odrou

2892 Ostrava

Celkem 2419

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 
pracoviště Ostrava na LV č. 2892 pro obec Ostrava, k.ú. Zábřeh nad Odrou.

Stránka 2 z 6



Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra 
v m2

Směňovaná 
výměra v 

m2

Katastrální
území

LV
Obec

2058 lesní pozemek 3290 3290 Pustkovec 3 Ostrava

Celkem 3290

zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 
pracoviště Ostrava na LV č. 3 pro obec Ostrava, k.ú. Pustkovec.

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra 
v m2

Směňovaná 
výměra v m2

Katastrální
území

LV Obec

3525/1
lesní pozemek 8050 437 Poruba-sever 64 Ostrava

Celkem 437

zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 
pracoviště Ostrava na LV č. 64 pro obec Ostrava, k.ú. Poruba-sever.

Na základě geometrického plánu č. 2945-84/2019 ze dne 7. 6. 2019 byl z pozemku p.č. 3525/1 v k.ú. 
Porubá - sever oddělen díl „a" o výměře 437 m2 v k.ú. Poruba-sever. Tento díl „a" pozemku p.č. 
3525/1 byl zaměřen geometrickým plánem č. 2981-30/2020 ze dne 8.4.2020 jako nově vzniklý 
pozemek p.č. 3525/4 o výměře 437 m2 vše v k.ú. Poruba-sever.

II..
Účastníci této smlouvy se dohodli, že vzájemně převádí vlastnické právo k nemovitým věcem 
uvedeným v článku I. odst. 1. a článku I. odst. 2. této smlouvy směnou, a to s veškerými součástmi 
a příslušenstvím takto:

a) nemovité věci uvedené v čl. I. odst. 1. této smlouvy - a to pozemky p.č. 328/2, 334/2 vše v 
k.ú. Horní Datyně, nově vzniklé pozemky p.č. 2674/38, 2674/39, 2674/40, 2674/42 vše v k.ú. 
Krásná pod Lysou Horou dle GP č. 1343-127/2014 ze dne 9.9.2014 (včetně všech^ součástí a 
příslušenství) přijímají do vlastnictví České republiky a do svého práva hospodařit LČR,

b) nemovité věci uvedené v čl. I. odst, 2. této smlouvy - a to pozemky p.č. 3755 v k.ú. Stará 
Bělá, p.č. 734/1 v k.ú. Výškovice u Ostravy, p.č. 1403/3, p.č. 1403/4, p.č. 1403/5, p.č. 
1401/7, p.č. 1401/12 vše v k.ú. Zábřeh nad Odrou, p.č. 2058 v k.ú. Pustkovec a nově vzniklý 
pozemek p.č. 3525/4 v k.ú. Poruba-sever dle GP č. 2981-30/2020 ze dne 8.4.2020 (včetně 
všech součástí a příslušenství) přijímá do svého výlučného vlastnictví SMO.

1. Hodnota nemovitých věcí uvedené v čl. I. odst. 1. této smlouvy je stanovena dohodou a činí částku 
ve výši 373.175,- Kč (slovy: třistasedmdesáttřitisícejednostosedmdesátpětkorunčeských).

2. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 2. této smlouvy je stanovena dohodou a činí 
částku ve výši 663.862,- Kč (slovy: šetsetšedesáttřitisíceosmsetšedesátdvakorunčeských).

3. Rozdíl cen uvedených v odst. 1. a odst. 2. tohoto článku činí 290.687,- Kč, který SMO uhradí LČR 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a nejpozději do 30 dnů 
od oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně na účet LČR vedený u Komerční 
banky a.s., pobočka Vítkov, číslo účtu: 19-0703100227/0100, variabilní symbol 14019.

IV.
Stránka 3 z 6



1. Účastníci této smlouvy prohlašují, že ke dni jejího oboustranného podpisu nejsou směňované 
nemovité věci včetně součástí a příslušenství poskytnuty do užívání třetím osobám, že ke dni 
oboustranného podpisu této směnné smlouvy neuzavřeli smlouvu o převodu vlastnického práva 
týkajícího se směňovaných nemovitých věcí s jinými osobami a že v právu nakládat se 
směňovanými nemovitými věcmi není žádný z nich pro potřeby uzavření této smlouvy nikterak 
omezen.

2. Účastníci této smlouvy dále prohlašují, že na směňovaných nemovitých věcech nevážnou ke dni 
oboustranného podpisu této smlouvy žádná zástavní smluvní právo, smluvní věcná břemena, právo 
stavby či jiná omezení, a dále že jim nejsou známy žádné právní vady směňovaných nemovitých 
věcí.

3. Účastníci prohlašují, že byli vzájemně seznámeni se stavem směňovaných nemovitých věcí a tento 
je jim dobře znám, což stvrzují níže svým podpisem.

V.
Vklad do katastru nemovitostí, poplatky

1. Po převodu vlastnického práva k nemovitým věcem uvedené v čl. I. odst. 1. této smlouvy na 
základě této smlouvy se vlastníkem těchto nemovitých věcí stane Česká republika s právem 
hospodařit pro LČR; vlastnické právo se všemi právy a povinnostmi přechází ze SMO na Českou 
republiku s právem hospodařit pro LČR dnem provedení vkladu vlastnického práva k těmto věcem 
místně příslušným katastrálním úřadem do katastru nemovitostí. Stejně tak se vlastníkem 
nemovitých věcí dle čl. I. odst. 2. této smlouvy stane SMO, a to rovněž dnem provedení vkladu 
vlastnického práva k těmto věcem místně příslušným katastrálním úřadem do katastru nemovitostí.

2. Návrh na vklad vlastnického práva - práva hospodařit k nemovitým věcem dle čl, I. odst. 1. této 
smlouvy, stejnějako k nemovitým věcem dle čl. I. odst. 2. této smlouvy, do katastru nemovitostí, 
podají pouze LČR, a to až po zaplacení rozdílu směňovaných nemovitých věcí dle čl. III. bod 3. 
smlouvy.

3. Poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí jde k tíží 
1/2 každé smluvní straně.

4. Předmět směny uvedený v článku I. odst. 1 a 2 této smlouvy byl ohodnocen v rámci znaleckého 
posudku č. 4812-142/2019 vypracovaného znalcem Smluvní strany 
se dohodly, že náklady na pořízení tohoto znaleckého posudku ponesou poměrně v poloviční výši, 
která činí 9.400,-Kč pro každou ze smluvních stran. Za tímto účelem SMO uhradí LČR 
bezhotovostně 9.400,- Kč společně s úhradou rozdílu cen za podmínek uvedených v čl. III. odst. 3 
této smlouvy, a to včetně čísla účtu a variabilního symbolu platby.

5. Daň z nabytí nemovitých věcí bude uhrazena příslušnému finančnímu úřadu v souladu s platnými 
a účinnými právními předpisy.

¥1.

Odstoupení od smlouvy
1. Kterákoliv ze smluvních stran má právo odstoupit od této směnné smlouvy,

a) pokud vklad vlastnického práva k předmětu směny nebo dalších práv dle této smlouvy nebude 
v termínu do 12 měsíců ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva na místně příslušný 
katastrální úřad a pracoviště zapsán,
b) v případě poskytnutí nepravdivých informací druhou smluvní stranou nebo pokud se ukáží 
prohlášení druhé smluvní strany v této smlouvě jako nepravdivá,
c) v případě, že prodlení s uhrazením rozdílové ceny ve smyslu čl. III. bude delší než 30 dnů.

2. Odstoupení oprávněné smluvní strany od této směnné smlouvy je účinné okamžikem doručení 
písemného oznámení o odstoupení povinné smluvní straně. Odstoupením od této směnné 
smlouvy se tato směnná smlouva ruší od počátku.

3. V případě odstoupení od této směnné smlouvy v souladu s touto směnnou smlouvou se obě 
smluvní strany zavazují potvrdit svým podpisem návrh na zpětvzetí návrhu na vklad vlastnického 
práva na místně příslušný katastrální úřad a pracoviště, a to nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů 
po doručení odstoupení od této směnné smlouvy a po doručení písemné žádosti s návrhem 
zpětvzetí.

¥11.
Doložky platnosti

Stránka 4 z 6



1. Pro platnost této Smlouvy je v souladu se Statutem LČR; zákonem o státním podniku a zákonem 
o lesích nutný písemný souhlas Ministerstva zemědělství, které rovněž vykonává jménem státu 
funkci zakladatele LČR (dále jen „Zakladatel") ve smyslu:
a) ustanovení § 4 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších předpisů,
b) ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku ve znění pozdějších 
předpisů.

2. Zakladatel udělil:
a) písemný souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 zákona 

č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších předpisů pod č.j.: 14398/2020-MZE-16212 ze dne 
8.4.2020.

b) dle ustanovení či. 6 odst. 6.5.8 Statutu státního podniku Lesy České republiky, č.j. 47675/2017- 
MZE-13221 ze dne 1. 9. 2017 předchozí souhlas zakladatele státního podniku Lesy České 
republiky k nakládání s určeným majetkem dle ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., 
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů k převodu odloučených lesních pozemků dle § 4 
odst. 4 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

O záměru směnit nemovité věci uvedené v čl. I. odst. 1. této smlouvy za nemovité věci uvedené 
v či I. odst. 2 této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města dne 12. 12, 2018 usnesením 
č. 0044/ZM1822/2. Záměr obce směnit předmět směny podle této smlouvy byl zveřejněn 
na elektronické úřední desce na webových stránkách a úřední desce Magistrátu města Ostravy 
od 17. 12. 2018 do 2, 1. 2019 a od 14. 5. 2020 do 1. 6. 2020. O směně nemovitých věcí podle 
této smlouvy a o uzavření této smlouvy rozhodlo na straně SMO zastupitelstvo města dne 24. 6. 
2020 usnesením č. 0954/ZM1822/15.

4. Smlouva proto nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Z tohoto důvodu 
je vyloučeno přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek nebo odchylka podstatně 
nemění podmínky nabídky (§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku).

VIII.
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob 
a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických 
osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných a účinných právních předpisů.

3. LCR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz wwwjesycrxz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli 
protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového 
jednání.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit 
smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním 
smlouvy a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

Stránka 5 z 6



2. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami př
obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této 
skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

5. V případě, že příslušný katastrální úřad neprovede zápis do KN dle této smlouvy, zavazují se 
smluvní strany k poskytnutí vzájemné součinnosti a podání nového návrhu na vklad do katastru 
nemovitostí bez zbytečného odkladu.

6. V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné nebo neúčinné, není tím dotčena 
platnost nebo účinnost ostatních ustanovení smlouvy. V takovém případě se smluvní strany 
zavazují na nahrazení ustanovení zněním novým tak, aby se nové ustanovení co nejvíce přiblížilo 
předmětu a účelu ustanovení původního.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 6 stejnopisů, z nichž LČR obdrží 2 vyhotovení, SNO 3 
vyhotovení a 1 vyhotovení je určeno pro účely vkladového řízení před příslušným katastrálním 
úřadem.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují 
prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

Nedílná součást smlouvy:
- geometrický plán č. 1343-127/2014 vyhotovený pro katastrální území Krásná pod Lysou Horou 

v roce 2014
- geometrický plán č. 2945-84/2019 vyhotovený pro katastrální území Poruba-sever v roce 2019 

geometrický plán č. 2981-30/2020 vyhotovený pro katastrální území Poruba-sever v roce 2020

V Ostravě dne 2 9 ~D6~ 2020

Statutami město Ostrava
IgJ ladím Babinec 

náměstek primátora

Ve Frýdku - Místku dne_MiJl

Stránka 6 z 6



GEOMETRICKY PLAŇ
pro

rozdělení pozemku

vyBtcMi; / Geo, spol, s r.o.
Hradební 6, Prostějov 796 01 

lei: 582 343 515,10:01573161

číslo plánu: 1343-127/2014
okres: Frýdek-Mlstek
Obec: Krásné
Kel. území: Krásná pod Lysou Horou

Mapový lísl:. VS XX-13-16, VS XXPÍ3'13

□osaSedrfm vlaslnTím fozerréó býa posLy-nuta
Tttžmsl seznáni l s o v terénu s pobytem 
Tavrhcr.Qn^ch nových hraníc, Reró b)ly označeny 
předepsaným způsobem:

Geometnc^ý p'án ovíňl úřední .op?4\ňíný zemnímíncký Inženýr stejnopis ó\4ňl úřední oprávrtený zemiíměňOý lnianýr:

Jméno,přsreni: i Jméno,příjmení: 

Číslo poloftysenúmu úřední oprámírv/ch 2466/2009 
zem6mř?.csíích Inienf/č:

číslo polo&yseenanw úřední
oorávníních zamímlňcsWch Intenfni: 2466/2009

Dne: 9.9,2014 Číslo: 51/2014 Dne: jo 9 2014 číslo: 13/2014

NáJežilosirri a pfesncrsl! odpcnWá práuYm předplsCm Tento stejnopis odpoiídi geometrickému plánu veleMíonleW podobí 
uloženími vdokimentac! lalasUálnlho úřadu.

Kalaslrálnl úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření s^nofísu geomeWcíého jrfánu v listinné podobé.

KÚ pro Moravskoslezský kraj
KP Frýdek-Místek

PGP-970/2014-802
2014.09.10 09:54:51 CEST



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI sir.

Dosavadní slav
Označeni
pozemku

- "výměra 
parcely

Druh pozemku Označeni
pozemku

Výměra
oarcelv

Způsob využiti pare.
pare.

číslem ha m2 číslem ha m2

8 14
ostal.pl.

1191/1 2 81
1191/1 neplodné půda

1191/3 1 46

1191/4 36

2674/54 3 31

1191/2 8 71 lesní poz 1191/2 8 45

2674/62 26

1192/2 18
ostal.pl. 1192/2 3 093 oilithxrínteců

2674/61 9

1192/3 8 36
oslat.pl.

1192/3 8 2 7-
man‘pu&n! pí.

2674/60 9

1916 73 06 travní p. 1916 72 75

2674/26 3Í

1917 62
■ostaipl. 1917 2 674

naplódhá půda

2674/28 1 95

191B/1 21 25
oslat.pl. 1918/1 18 89

neplodná půda

2674127 2 36

1918/2 21 39
ostal.pl.

1918/2 20 00
neplodná půda

2674/30 11

2674/32 1 28

1918/5 91
ostat.pt.

1918/5 5 227
neplodná půda

2674/33 2 69

1921 49
oslat.pl. 1921 2 49

neplodná půda

2674/36 1 00

1970 2 45 45 lesní poz 1970 2 42 26

2674/39 25

2674/42 2 94

1972/1 30 38 lesní poí 1972/1 14 57

1972/3 2 78

2674/40 13 03

1972/2 1 40 těsní poz 1972/2 22

2674/38 1 18

1976 9 78 travní p. 1976 7 79

2674/37 1 99

1979/2 4 03 travní p. 1979/2 3 81

2674/48 22

1979/3 4 31 travní p. 1979/3 4 15

2674/47 16

1979/7 5 17 travní p. 1979/7 4 85

2674/45 32

1979/9 3 51 travní p. 1979/9 3 38

2674/43 13

Nový stav

Druh pozemku

Způsob využití

oslaLpt.
neplodná půda 

ostal.pt.
neplodná půda 

ostat.pt.
neplodná půda 

vodní pt.
tok přirozený

lesní poz

vodní pt.
tokpřirozený

bslal.pl.
osislkoXi/rrfACd

vodní pl.
tokpřirozený

ostat.pt.
manfrušCn! pi 

vodní pl.
lok pfírozený 

travní p.

vodní pl.
tok přirozený 

ostat.pt.
neplodná půda

vodní pI.
lok pfírozený 

oslal.pl.
neplodná půda 

Vodní pl.
lok přirozený 

ostaipl.
neplodná půda

vodní pL
tok porozený 

vodní pt.
lok přirozený 

oslat.pt.
neplodná půda 

vodn! pt.
lok přirozený 

ostaipl.
neplodná půda 

vodní pt.
lok přirozený

lesní poz

vodní pl.
tokpřirozený 

vodní pt.
tok pfírozený 

lesní poz

lesní poz 

vodní pl.
lok pfírozený 

lesní poz

vodní pl.
lok pfírozený 

travní p.

vodní pl.
lok pfírozený 

travní p.

vodní pl.
lok pfírozený 

trávní p. 

vt> dril pl.
tokpřirozený

irqyn! p. 

vodní pt.
tokpřirozený 

íravnl p. 

vodní pl.
tokofírozent

Typ stavby

Způsob využili

Porovnáni se stavem ovit oheo pr ivnlc i vztah J
Dii přechází z pozemku 

označeného v
Číslo Fstu
vlastnictví

Výměra dílu Označení
dílu

katastru
nemovitosti

drivéjil póz. 
evidenci ha m2

1191/1 28 2 81

1191/1 28 1 46

1191/1 28 36

1191/1 28 3 51

1191/2 1084 8 45

1191/2 1084 26

1192/2 1084 3 09

1192/2 1084 9

1192/3 1084 8 27

1192/3 1084 9

1916 1 72 75

1916 1 31

1917 730 2 67

1917 730 1 95

1918/i 730 16 89

1918/1 730 2 36

1918/2 965 20 00

1918/2 965 11

1918/2 965 1 28

1918/5 436 5 22

1918/5 436 2 69

1921 436 2 49

Í921 436 1 00

1970 1063 2 42 26

1970 1063 25

1970 1063 2 94

1972/1 1063 14 57

1972/1 1063 2 78

1972/1 1063 13 03

1972/2 1063 22

1972/2 1063 1 18

1976 1 7 79

1976 i 1 99

1979/2 811 3 81

1979/2 811 22

1979/3 891 4 15

1979/3 8 91 16

1979/7 20 4 85

1979/7 20 32

1979/9 168 3 38

1979/9 16 8 13



I■*»■—

02/iaCcn!
pozemku

pare.
číslem

1980

1981/1

1982

1995

1999/1

2003/1

2003/2

200-1/2

200-1/3

2545/1

2545/29

Výměra
parcely

ha

1184

m2

15

15

32

18

11

17

10

49

54

06

19

06

67

83

75

97

41

86

Způsob využit)

lesní poi

travní p.

trayní p.

travní p.

íravnt p.

zahrada

ostal.pl.
jiná plocha 

vodní pt.
tok pnrozený

tesnt poz

lesní poz

lesní poz

A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

Nový stav

sir.

Označeni
pozemku

paře.
číslem

1980 

2674/49 

2674/63 

1981/1 

2674/46 

1982 

2674/50 

1995 

2674/51 

1999/1 

2674/52 

2003/1 

2674/56 

2003/2 

2674/57 

2004/2 

2674/59 

2004/3 

2674/58 

2545/1 

2545/253 

2545/254 

2545/255 

2545/256 

2545/257 

2545/258 

2545/259 

2545/266 

2545/262 

2545/263 

2674/3 

2674/6 

2674/11 

2674/15 

2674/19 

2674/21 

2674/31 

2674/34 

2545/29 

2674/53

Výměra
parcely

ha

1183

m2

Druh pozemku

Hpůspb využiti

14 81 leštil poz

61 vodní pl.
tok porozený

vodní pt.
lok přirozený

4 94 travní p.

60
vodní pl.

tok pnrozený

14 51 travní p.

55
vodní pl.

lok přirozený

30 30 travní p.

09
vodní pl.

1 tokpnrozený

16 32 travní p.

74 vodní pl.
1 lok přirozený

10 37 zahrada

30
vodní pl.

1
tok přirozený

■
52

o slal.pl.
7. jiná plocha

31
vodní pl.

tok přirozený

22
vodní pl.

lok porozený

53
vodní pl.

lok přirozený

1 67 lesní poz

30
vodní pl.

tokpnrozený

42 38 lesní poz

2 70 lesní poz

2 17 lesní póz

1 53 lesní poz

1 91 lesní poz

67 lesní poz

42 lesní poz

3 43 lesní poz

6 90 lesní poz

90 lesní poz

25 lesní poz

54
vodní pl.

1
tok pnrozený

.
95

vodní pl.
1

tok porozený
■'

79
vodní pl.

7 tok pfirózóný

98
vodní pl.

tokpnrozený

78
vodní pl.

lok pnrozený

41 32
vodní pl.

tokpnrozený

22
vódnlpl

3 lok přirozený
_

f>7
Vodní pl.

lok přirozený

9 67 lesní póz

19
vodní pl.

1
tok pnrozený

Typ slavby

Způsob využiti

^^^PorovnSnl«e
DII přechází z pozemku

označeného v

slavernevidenco pržvníchvzla hú
Cisto Estu
vlaslrVctvI

kalastnJ
nemovitostí

d/ívéjšípoz.
evidenci ha rn2

1980 1084 14 01

1980 1084 61

1980 1084 7

1981/1 116 4 94

1981/1 116 60

1982 1265 14 01

1982 1265 55

1995 28 30 30

1995 28 1 89

1999/1 28 16 32

1999/1 28 1 74

2003/1 28 10 37

2003/1 28 1 30

2003/2 28 1 52

2003/2 28 31

2004/2 1084 22

2004/2 1084 53

2004/3 1084 1 67

2004/3 1084 30

2545/1 1084 1183 42 36

2545/1 1064 2 70

2545/1 1084 2 17

2545/1 1084 1 53

2545/1 1084 1 91

2545/i 1084 67

2545/1 1084 42

2545/1 1084 3 43

2545/1 1084 6 90

2545/1 1084 90

2545/1 1084 25

2545/1 1084 1 54

2545/1 1084 1 95

2545/1 1084 1 79

2545/1 1084 98

2545/1 1084 78

2545/1 1084 41 ' 32

2545/1 1084 3 22

2545/1 1084 2 57

2545/29 28 9 07

2545/29 28 1 19

Výměra dílu Označeni
dílu



-------" VÝKAZ DOSAVADNÍHO a nového stavu údajů katastru nemovitostí sir. 3

——“nSvadni stav Nový stav

Oznaíenl
.........

Druh pozemku Označeni
pozemku

pare.
číslem

V/Oměra Druh pozemku Typ stavby
Porovnáni se stavem evidence právních vzlahíi

parcely parcely Díl přechází z pozemku Cisto listu Výměra dílu Označeni
pozemku

Způsob využiti Způsob využiti Způsob využili ■tí označeného v VlasLnctvi dílu
pare.

ílslem ha m2 ha m2
katastru

nemovitosti
d/ivěj§l poz. 

evidencí ha n12

2545/^7 1 46 71 lesní poz 2545/47 1 45 38 lesní poz 0 2545/47 1084 1 45 38

2674/20 1 33 vodní pl. 0 2545/47 1084 33
tok pfímzený

*; 29 00

2545148 24 65 lesní poz 2545/48 26 04 lesní poz ó 2545/48 1392 26 04

2674/18 96 vodní pl. 0 2545/48 1392 2 96
lok přirozený

2545/49 56 09 lesní póz 2545/49 55 28 lesní poz 0 2545/49 1392 55 28

2674/4 53 vodní pl. 0 2545/49 1392 53
lok přirozený

2674/5 11
vodní pl. 0 2545/49 1392 11

tok přirozený 
vodní pl

2674/7 17 0 2545/49 1392 17
lok porozený

14 00
oslal.pl. 2545/55 13 21

oslal.pl. 2545/55 1084 13 212545155 óiíaLtswwt&sie OSlJLlCVrvr/Aaíé

2674/17 79
vodní pl. 0 2545/55 1084 79

lok přirozený

2545'116 31 74
0 slal.pl. 2645/11B 31 28 ostat.pl. 2545/118 1084 31 28

otíiÚarmff^Mů Ol l3lkC>r.ínž3C6

2674/35 46
vodní pl. 0 2545/118 1084 46

tok přirozený

2545'145 20 85
oslal.pl.

2545/145 8 87
oslal.pl. 0 2545/145 1392 8 67

jiná plocha jiná plocha

2545/261 72
oslal.pl. 0 2545/145 1392 7 727 neplodná půda

2674/8 32
vodní pl.

0 2545/145 1392 32
lok porozený 

vodnípl.
2674/9 17 0 2545/145 1392 17

tok přirozený

2674/12 62
vodnípl. 2545/145 1392 62

tok přirozený

2674/14 12
vodní pl.

2545/145 1392 12
tok přirozený

2674/16 03
vodní pl. 0 2545/145 1392 033 tok přirozený

2545/152 26 80
oslal.pl. 2545/152 26 76

oslal.pl. 0 2545/152 1247 26 76
něpfodnápúda naplodná půda

2674/10 4
vodní pl. 0 2545/152 1247 4

lok porozený

2674/1 20 68
vodní pl. 2674/1 13 55

vodní pl.
,0 2674/1 1084 13 551 lokpňrozený tok přirozený

2674/13 15 00
vodní pl. 0 2674/1 1084 Í5 00

tok přirozený

2674/22 92
vodní pl.

0 2674/1 1084 92
lok přirozený

2674/23 62
vodnípl. 0 2674/1 1084 62

lok přirozený

2674/24 21
vodní pl. 2674/i 1084 21

lokpňrozený

2674/25 87
vodní pl. 6 2674/1 1084 3 873 tok přirozený 
VPdnl pl.

2674/29 20 0 2674/1 1084 (J 306 lokpňrozený

2674/41 37 40
Vodní pl. 0 2674/1 1084 37 40

tokpnrozený

2674/55 95
vodnípl. 2674/1 1084 4 954 tokpnrozený

2726 12
oslol.pl. 2674/1 1084 12

jiná plocha 
osial.pl.

2727 1 44 0 2674/1 1084 1 44
jiná plocha

2728 43
óslal.pl. 0 2674/1 1084 43

jiná plocha 
oslahpi.

2729 29 0 2674/1 1084 29
jiná plocha 

oslal.pl.
2730 87 0 2674/1 1084 87

jiná plocha 
oslaloi.

2731 51 0 2674/1 1084 61
jtnájrlocřia

oslal.pl.
2732

.
27 2674/1 1Ú84 2 273 jiné plocha

2733 81 oslal.pl. 2674/1 1084 81
jiná plocha 

oslal.pl. ■
2734 8 60 0 2674/1 1084 8 50

iiná plocha



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ str. 4

Dosavadní stav Nový slav
Označeni
pozemku

Výměra
parcely

Ooih pozemku Vým&ra Diuh pozemku Typ stavby
.b Porovnáni go davem ovldence právních vztahu

pozemku
pare.

číslem

Dii píeehšzl z pozemku Číslo Fstu Výměra dílu Označeni

Způsob využiti Způsob využili Způsob v>uiitl ti označeného v viasUVctvI dílu

číslem ha m2 ha m2 •S
M

katastru
nemovitostí

dfivéjSI poz. 
evidanci ha li 12

2735 11 oslat.pl.
0 2674/1 1084 • 11

jiná plocha

2738 41
ostat.pl.

0 2674/1 1084 41
jiná plocha

2737 65
oslai.pl.

Ó 2674/1 1084 65
jiná plocha

2738 20
ostat.pl.

0 2674/1 1084 20
jiná plocha

2739 8
OStůlpl 2674/1 1084 '8

jiná plocha

2740 20
ostat.pl.

0 2674/1 1084 20
jiná plocha

2741 42
ostal.pl. 2674/1 1084 3 423

jiná plocha

2742 46
ostat.pl. 2674/1 1084 463

jiná plocha

2743
oslot.pl.

0 2674/1 1084
jiná plocha 

oslat.pl.
2744 49 0 2674/1 1084 49

jiná plocha

2745 35
oslat.pl.

0 2674/1 1084 ■f 35i jiná plocha

2746 49
oslat.pl. 2674/1 1084 49

jiná plocha

2747 81
oslal.pl.

0 2674/1 1084 81
jiná plocha

2748 00
osial.pl.

0 2674/1 1084 005 jiná plocha

2749 1 55
Oslat.pl. 2674/1 1084 y 55

jiná plocha

2750 13 ostel.pl. 26/4/1 1084 13
jiná plocha

2751 87
oštat.pi. 0 2674/1 1084 2 872

jiná plocha

2752 29
03tet.pl 2674/1 1084 29

jiná plocha 
oslai.pl.

2753 14 2674/1 1084 14
jiná plocha

2674/2 99
vnrtnl ni. 2674/2 51

vodní ol.
0 2674/2 576 51

tokpámzený tok pfírozený

2674/44 48
vodní pl. 2674/2 576 48

lok pnroienf

V 1194 41 83

4494 97 68 1194 41 83

) Změna výměry nastala v důsledku opravy chybného výpočtu výměry parcely (§ 37 odst, 1, plsm. d, vyhl. č. 357/2013 Sb)



Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle

Kód
BPEJ

Výměra
BPEJ 

na dílu 

parcely

Parcelní číslo podle

Kód
BPEJ

Výměra
BPEJ 

na dílu 

parcely

katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidence

katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidenceha mz ha mz
1916 94078 72 75 1981/1 84068 4 94
1976 84068 7 79 1982 84068 14 51

1979/2 84068 3 81 1995 84068 30 30
1979/3 84068 4 15 1999/1 84068 16 32
1979/7 84068 4 85 2003/1 82213 10 37
1979/9 84068 3 38



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Číslo bodu

Souřadnice pro zápis do KN
Y X

Kód
kvality Poznámka

830-37 459467,30 1131576,71 8 železná trubka
830-70 459122,10 1131672,89 8 roh mostku
1069-1 459555,16 1131614,39 3
1069-2 459538,91 1131623,85 8 kolík
1069-3 459555,01 1131622,30 3 původní znak z plastu
1069-4 459538,33 1131628,27 3

1069-15 459543,13 1131591,96 8 sloupek plotu
1228-1 459947,98 1131689,69 8
1228-2 459945,95 1131725,58 8
1228-6 459994,90 1131700,47 8
1228-9 459903,19 1131704,95 8
1228-13 459954,47 1131768,30 3
1228-14 459916,65 1131700,12 8 kolík

1 460812,89 1131844,90 3 znak z plastu
2 460811,75 1131843,86 3 znak z plastu
3 460818,08 1131837,05 8 původní znak z plastu
4 460815,17 1131837,23 3 znak z plastu
5 460810,28 1131836,33 3 znak z plastu
6 460793,54 1131825,45 8 znak z plastu
7 460778,59 1131833,81 3 znak z plastu
8 460770,58 1131833,29 3 znak z plastu

9 460764,61 1131827,19 8 znak z plastu

10 460776,59 1131825,23 3 znak z plastu

11 460784,03 1131819,91 3 znak z plastu

12 460796,10 1131819,87 3 znak z plastu
13 460817,15 1131827,99 3 znak z plastu
14 460815,97 1131819,05 3 znak z plastu
15 460818,26 1131818,34 3 znak z plastu
16 460820,00 1131830,43 8 znak z plastu

17 460835,41 1131833,64 8 znak z plastu
18 460834,69 1131838,82 3 znak z plastu
19 460852,91 1131849,58 3 znak z plastu
20 460868,19 1131844,37 3 znak z plastu
21 460868,65 1131839,29 3 znak z plastu
22 460853,89 1131828,76 3 znak z plastu
23 460854,39 1131838,89 8 znak z plastu
24 460875,67 1131851,48 8 původní znak z plastu
25 460882,11 1131858,98 3 znak z plastu
26 460897,24 1131860,25 3 znak z plastu
27 460896,59 1131853,05 3 znak z plastu
28 460915,93 1131872,31 3 znak z plastu
29 460937,75 1131881,20 3 znak z plastu
30 460940,59 1131882,53 3 znak z plastu
31 460939,61 1131884,63 3 znak z plastu
32 460934,42 1131892,38 8 původní znak z plastu
33 460931,93 1131891,02 8 znak z plastu
34 460928,57 1131895,02 3 znak z plastu
35 460929,58 1131896,01 3 znak z plastu
36 460970,65 1131901,62 8 znak z plastu
37 460974,55 1131890,59 3 znak z plastu
40 460778,12 1131869,90 8 roh budovy
43 460757,10 1131865,62 8 roh budovy
45 460744,23 ' 1131823,68 8 původní znak z plastu
46 460746,98 1131816,29 8 znak z plastu
47 460747,70 1131810,61 3 znak z plastu
48 460745,53 1131809,88 3 znak z plastu
49 460744,80 1131813,45 3 znak z plastu

Strana 1



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

suřadnice pro zápis do KN Kód
Y X kvality Poznámka

460741,60 1131821,86 8 znak z plastu

460739,22 1131825,89 3 znak z plastu

460741,06 1131826,71 3 znak z plastu
460703,95 1131810,01 3 znak z plastu
460714,14 1131800,68 3 znak z plastu
460713,85 1131796,27 3 znak z plastu
460697,21 1131793,90 8 znak z plastu
460710,93 1131807,90 3 znak z plastu
460708,29 1131812,06 3 znak z plastu
460651,01 1131762,87 8 geohřeb

460656,14 1131759,84 8 znak z plastu

460624,49 1131753,93 8 znak z plastu

460623,57 1131759,98 8 původní znak z plastu
460592,76 1131726,67 8 geohřeb

460584,49 1131721,38 8 geohřeb
460580,38 1131734,07 3 znak z plastu
460593,11 1131737,13 3 znak z plastu
460558,23 1131718,04 8 znak z plastu
460572,12 1131716,51 8 znak z plastu
460572,63 1131725,88 3 znak z plastu
460560,84 1131730,62 3 znak z plastu
460535,16 1131704,75 3 znak z plastu
460513,36 1131700,30 3 znak z plastu
460485,61 1131703,86 8 znak z plastu
460501,73 1131714,84 3 znak z plastu
460527,33 1131715,74 3 původní znak z plastu
460543,96 1131725,79 8 původní znak z plastu
460326,43 1131638,28 8 geohřeb
460322,80 1131637,88 8 geohřeb
460313,10 1131637,83 8 geohřeb

460299,21 1131639,78 8 geohřeb

460322,76 1131646,14 8 znak z plastu

460343,01 1131655,79 8 znak z plastu
460362,60 1131669,57 8 znak z plastu

460401,13 1131677,74 3 znak z plastu
460412,29 1131683,97 8 znak z plastu
460427,16 1131683,90 3 znak z plastu
460459,74 1131688,46 3 znak z plastu
460470,25 1131700,87 8 znak z plastu
460478,39 1131692,85 3 znak z plastu
460469,09 1131683,89 8 svodidla

460459,50 1131681,32 8 svodidla

460441,66 1131679,39 8 svodidla
460433,75 1131678,39 8 svodidla

460418,09 1131675,08 8 svodidla

460412,31 1131673,66 8 svodidla
460383,70 1131664,92 8 svodidla
460369,38 1131661,74 3 znak z plastu
460285,23 1131641,98 8 geohřeb
460270,33 1131643,14 8 znak z plastu
460270,73 1131650,34 3 znak z plastu
460229,89 1131643,06 8 znak z plastu
460212,46 1131644,67 8 znak z plastu
460195,25 1131646,38 8 geohřeb
460208,43 1131656,50 8 znak z plastu
460229,36 1131651,75 3 znak z plastu

Strana 2



110
111
112
113
114
115
116
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
139
140
141
142
143
146
147
148
149
150
151
156
158
164
165
167
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
189
192
193
194

suřadnice pro zápis do KN Kód
Y X kvality Poznán

460172,21 1131652,66 8 geohřeb

460158,60 1131655,27 8 znak z plastu

460129,74 1131654,60 8 geohřeb

460117,73 1131657,64 8 geohřeb

460104,13 1131664,50 8 geohřeb

460121,87 1131664,86 3 znak z plastu

460157,43 1131665,49 3 znak z plastu

460191,53 1131657,38 8 znak z plastu

460112,26 1131679,75 3 znak z plastu

460059,36 1131694,46 3 znak z plastu

460048,53 1131694,62 3 znak z plastu

460018,10 1131685,14 8 znak z plastu

460017,22 1131695,81 3 znak z plastu

460048,56 1131703,01 8 znak z plastu

460070,43 1131701,78 3 znak z plastu

459977,05 1131686,26 3 znak z plastu

459961,13 1131682,97 3 znak z plastu

459939,19 1131691,42 3 znak z plastu

459930,86 1131692,69 8 znak z plastu

459904,84 1131695,34 8 roh mostku

459933,10 1131708,01 3 znak z plastu

459949,86 1131699,48 3 znak z plastu

459967,27 1131695,99 3 znak z plastu

459907,81 1131688,24 3 roh mostku

459904,22 1131688,41 3 roh mostku

459908,51 1131696,09 8 roh mostku

459882,97 1131687,17 8 znak z plastu

459887,15 1131680,43 3 znak z plastu

459871,90 1131676,06 3 geohřeb

459861,42 1131674,45 3 geohřeb

459884,04 1131662,61 8 roh budovy

459820,77 1131687,43 3 znak z plastu

459815,01 1131696,26 3 znak z plastu

459804,13 1131690,94 3 znak z plastu

459822,81 1131696,47 3 znak z plastu

459843,79 1131681,91 3 znak z plastu

459857,24 1131681,71 3 sloupek plotu

459857,48 1131647,20 8 roh budovy
459841,96 1131674,26 3 znak z plastu
459773,32 1131675,53 3 znak z plastu
459770,72 1131685,80 3 znak z plastu
459805,81 1131682,88 3 znak z plastu
459744,84 1131662,23 3 znak z plastu
459734,24 1131666,00 3 znak z plastu
459700,25 1131653,39 3 znak z plastu
459700,05 1131649,49 3 znak z plastu
459684,64 1131654,75 3 znak z plastu
459686,19 1131660,19 8 znak z plastu
459695,02 1131662,04 3 znak z plastu
459700,62 1131662,43 3 znak z plastu
459728,66 1131673,86 3 znak z plastu
459750,50 1131679,01 3 znak z plastu
459656,47 1131631,30 3 roh budovy
459663,26 1131634,63 3 znak z plastu
459687,71 1131645,16 3 znak z plastu
459666,47 1131643,35 3 znak z plastu

Strana 3



195
196
201
203
204
205
209
210
211
217
218
219
220
221
223
225
226
230
232
233
234
235
236
237
238
239
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

Souřadnice pro zápis do KN Kód 

Y X kvality

459611,24 1131606,49 8

459622,80 1131611,48 8

459659,80 1131620,41 3

459647,23 1131640,20 3

459616,17 1131625,40 3

459598,05 1131618,55 3

459578,84 1131615,90 3

459571,25 1131617,23 8

459578,09 1131624,65 3

459520,49 1131628,28 3

459525,82 1131638,25 3

459508,07 1131624,71 8

459500,84 1131625,16 3

459493,96 1131622,13 3

459491,66 1131634,22 3

459476,34 1131634,77 8

459474,84 1131623,52 3

459474,95 1131613,42 8

459466,28 1131617,21 3

459445,87 1131608,21 3

459439,23 1131609,20 3
459437,08 1131609,46 3
459435,70 1131601,46 3
459438,85 1131601,17 3
459446,40 1131600,67 3
459458,45 1131602,10 3
459418,79 1131612,91 8
459419,17 1131603,72 8
459403,80 1131614,67 8
459390,63 1131622,17 8
459377,90 1131631,46 3
459378,79 1131620,64 3
459393,65 1131605,66 3
459404,56 1131607,98 3
459361,42 1131634,92 8
459354,88 1131652,75 3
459343,40 1131663,13 3
459344,72 1131670,70 3
459351,88 1131628,46 8
459362,55 1131622,36 8
459333,03 1131671,41 3
459336,80 1131677,43 3
459320,88 1131677,36 3
459308,96 1131669,42 3
459308,87 1131659,75 3
459299,61 1131666,29 3
459289,25 1131665,91 3
459279,80 1131678,11 8
459270,81 1131676,99 3
459267,15 1131679,42 8
459261,60 1131683,32 8
459265,99 1131669,32 3
459285,50 1131657,87 3
459301,64 1131658,53 3
459251,32 1131683,24 3

459254,76 1131693,77 3

______Poznámka
znak z plastu 

znak z plastu 
roh budovy 

znak z plastu 

znak z plastu 
znak z plastu 

znak z plastu 

sloupek plotu 

znak z plastu 

znak z plastu 

znak z plastu

znak z plastu 

znak z plastu 

znak z plastu 
roh budovy 

znak z plastu 

znak z plastu 

znak z plastu 

znak z plastu 
roh mostku 

roh mostku 
sloupek plotu 

sloupek plotu 

znak z plastu 
znak z plastu 

znak z plastu 

znak z plastu 
znak z plastu 

kámen
znak z plastu 

znak z plastu 

znak z plastu 

znak z plastu 
znak z plastu 

znak z plastu 

znak z plastu 

znak z plastu 
znak z plastu 

znak z plastu 

znak z plastu 
znak z plastu 

znak z plastu 

znak z plastu 

znak z plastu 
znak z plastu 

znak z plastu 
znak z plastu 
znak z plastu 

kámen
znak z plastu 
znak z plastu 
znak z plastu 
znak z plastu 
znak z plastu 
znak z plastu

Strana 4



272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
302
310
315
316
317
318
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355

Juřadnice pro zápis do KN Kód
Y X kvality Poznán

459249,81 1131702,53 3 znak z plastu

459243,79 1131693,54 3 sloupek plotu

459234,63 1131703,44 3 znak z plastu

459221,86 1131708,80 3 znak z plastu

459234,94 1131712,45 3 znak z plastu

459222,92 1131716,34 8 kámen

459210,38 1131715,92 3 znak z plastu

459200,27 1131711,40 3 znak z plastu

459200,63 1131703,82 3 znak z plastu

459188,01 1131701,19 3 znak z plastu

459192,90 1131692,10 3 znak z plastu

459205,06 1131698,32 3 znak z plastu

459213,30 1131707,31 3 znak z plastu

459179,98 1131687,06 3 znak z plastu

459179,72 1131698,31 3 znak z plastu

459134,34 1131684,06 3 znak z plastu

459142,72 1131683,65 8 roh mostku

459148,57 1131681,92 3 roh mostku

459153,55 1131690,17 3 roh mostku

459159,08 1131688,34 3 roh mostku

459154,09 1131679,24 3 znak z plastu

459161,89 1131679,66 3 znak z plastu
459138,12 1131694,23 8 znak z plastu

459125,78 1131691,48 8 znak z plastu

459147,20 1131679,50 3 sloupek plotu

459123,83 1131678,49 8 roh mostku

459083,33 1131711,71 8 roh budovy

460325,28 1131647,34 8 kolík

459170,36 1131693,79 8 kolík

460410,35 1131654,25 8 roh budovy

460410,10 1131658,90 8 roh budovy

461000,37 1131902,61 8 znak z plastu

461001,88 1131911,02 8 kolik

460990,20 1131897,87 8 kolik

460923,54 1131875,41 8 kolik

460909,76 1131866,17 8 kolik

460886,92 1131859,38 8 kolik

460859,21 1131847,43 8 kolík

460841,85 1131843,05 8 kolík

460808,74 1131835,33 8 kolík

460780,01 1131822,79 8 kolik
460709,83 1131809,64 8 kolik
460387,99 1131674,95 8 kolik
460297,30 1131648,20 8 kolik
460151,96 1131665,39 8 kolik

460134,00 1131665,07 8 kolik

460117,42 1131671,75 8 kolik

460113,79 1131677,38 8 kolik
460100,61 1131685,89 8 kolik
460032,58 1131689,65 8 kolik
460039,83 1131701,00 8 kolik
460009,83 1131695,84 8 kolik
460003,53 1131695,86 8 kolik
460009,84 1131685,37 8 kolik
459975,28 1131695,96 8 kolik
459947,35 1131700,76 8 kolik

Strana 5



356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409

ouřadnice pro zápis do KN Kód
Y X kvality

459951,06 1131686,85 8 kolík
459889,08 1131681,33 8 kolík
459238,32 1131705,09 8 kolík
459208,58 1131705,87 8 kolík
459304,32 1131674,79 8 kolík
459856,14 1131674,40 8 kolík

459845,71 1131674,30 8 kolík

459841,14 1131683,75 8 kolík

459826,56 1131693,87 8 kolík

459811,42 1131694,50 8 kolík

459806,40 1131692,05 8 kolík

459794,11 1131680,23 8 kolik

459794,53 1131689,46 8 kolík

459583,83 1131614,45 8 kolík

459586,52 1131622,07 8 kolík

459555,04 1131620,64 8 kolík

459479,31 1131626,36 8 kolík

459396,63 1131606,29 8 kolik

459327,95 1131668,96 8 kolík

459296,45 1131658,32 8 kolík

459257,11 1131677,75 8 kolík

459238,89 1131709,82 8 kolík

459230,19 1131705,30 8 kolík

459211,90 1131705,78 8 kolík

459199,06 1131695,25 8 kolik
459148,73 1131691,44 8 kolík
459141,31 1131693,39 8 kolík

459155,44 1131679,31 8 kolik
459150,32 1131681,07 8 kolík
459343,91 1131652,14 8
459588,66 1131594,33 8
459443,12 1131610,38 8
459629,83 1131615,08 8
459619,97 1131620,04 8
459577,18 1131620,57 8
460044,66 1131704,53 8
459463,13 1131622,86 8
459356,90 1131625,59 8
459615,36 1131626,71 8
459389,86 1131609,48 8 kolík
459497,21 1131630,24 8
459581,81 1131614,14 8
459498,00 1131641,73 8
460347,63 1131662,88 8
460136,61 1131668,15 8
459791,64 1131672,06 8
459716,57 1131672,27 8
459265,24 1131672,85 8
459847,48 1131672,73 8
459322,38 1131674,82 8
459848,51 1131675,62 8
460099,78 1131683,04 8
459160,53 1131684,73 8
459155,06 1131684,98 8
459795,70 1131685,50 8

459242,41 1131686,60 8

Poznámka

Strana 6



Číslo bodu
Souřadnice pro zápis do KN Kód

Y X kvality Poznámka

412 459826,69 1131691,14 8

413 459793,95 1131691,44 8

414 460010,17 1131692,32 8

415 459797,21 1131692,46 8
416 459830,83 1131693,69 8

417 459795,73 1131695,16 8

418 459207,11 1131697,45 8

419 460008,87 1131705,81 8

420 460108,68 1131713,73 8
421 459128,69 1131717,87 8

422 459497,53 1131634,91 8 kolik

423 459523,85 1131627,33 8 kolik

424 459477,29 1131614,49 8

425 459489,52 1131620,10 8 kolík

427 459462,61 1131607,69 8

428 459456,70 1131604,76 8

429 459454,84 1131601,67 8 kolík

430 459445,38 1131585,98 8 kámen

431 460784,02 1131830,77 8 kolík

432 460814,62 1131842,29 8 kolik

433 460812,76 1131841,90 8 kolik

434 460466,81 1131696,81 8 kolik

435 460251,88 1131658,45 8

436 459359,94 1131656,18 8

437 461003,35 1131919,20 8 kámen

438 460564,65 1131794,80 8 sloupek

439 460683,07 1131790,90 8
440 460672,60 1131782,51 8 původní geohřeb

441 460646,52 1131763,58 8 obrubník
442 461001,23 1131907,40 8
443 460696,17 1131795,22 8
444 460712,16 1131811,27 8
445 460798,45 1131838,86 8

446 460864,11 1131852,78 8 původní znak z plastu

447 460642,42 1131763,83 8 původní znak z plastu

448 460612,88 1131750,15 8
449 460588,43 1131731,94 8
450 460569,22 1131720,39 8
452 459462,99 1131605,20 8 kolík

Strana 7





4
'&0



/I

3525/2

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určeni Díl přechází z pozemku číslo listu Výměra dílu Označení

pare. Číslem Způsob využití pare, číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha rrř ha rrf katastru
nemovitostí

ařtvějšf poz. 
evidenci ha rrf

3525/1 80 50 lesní poz 3525/1 76 i 13 lesní poz 2

3525/4 41 37 lesní poz 2 3525/1 64 41 37

80 50 SOj 50

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Č. bodu Y X kód kv. Poznámka
188-142 478015.93 1100001.51 3 původní znak z plastu
2378-9 477990.26 1100013.96 3 původní znak z plastu

2378-10 478046.74 1100018.50 3 původní znak z plastu
2945-1 478019.19 1100016.29 3 původní znak z plastu

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

rozdělení pozemku

Geometrický plán ovSřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr:

Jméno, přfjmenf:

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřičích Inženýrů: 2328/2007

Dne: 8.4.2020 Cfaio: 30/2020
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmen

číslo položky seznamu úředně oprávněných oooo / 9 f) O 7 

zeměměřických Inženýrů:

17.4.2020 crsio: 1030/2020

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: DIGIS, spol.s r.o.
Výslovní 292/13, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 19012276

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

Číslo plánu: 2981-30/2020

Okres: Ostrava-město

Obec: Ostrava

Kat. území: Poruba-sever

Mapový list: Bílovec 1-0/22

KÚ pro Moravskoslezský kraj 
KP Ostrava 
I
PGP-916/2020-807 
2020.04.17 07:13:08 CEST

Doaovadnfm vlostníkům pozemků bylo poskytnuto možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovoných nových hrontc, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

znaky z plastu______________________



693 O3609/1

/ 3526

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Cfslo bodu Souřadnice pra zápis do KN 
Y X

1BB-142 478015.93 1100001.5'

Kůd kv.
lo bodu Souraonu,v 

Y

1BB-142 478015.93 1100001.51 3
237B-9 477990.26 11D0Q13.9B 3

2370-10 478046.74 110001B.50 3
1 47B019.19 1100016.29 3

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Výměra parcely Druh pozemku Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku pozemku určení Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení
pare. číslem Způsob využití pare. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha | m2 ha i mz katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci

ha j m2

3525/1 | 80 \ 50 lesní poz 3525/1 ; 76 I 13 lesní poz 2 ! 1
1 i

3526 l \ 191 43
i i

ostat.pl. 3526 1 \ 23 ! 80
i i

ostatpl 0 3525/1 64
1 1 
i 4■ 37
i ijiná plocha jiná plocha

i i i i
i i 3526 4127 1 j 19 j 43 celá

i i
i i
i i

i i
i i
i i

l\ 23 \ 80
i i

i i
i ; 99 ; 93

l 1
i 1
1 1
1 1

i i
1 \ 99] 93

i i
i i
i i
! 1

i i
i i 
i i 
i i 
i i 
i i 
i i

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr; Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, pfijrae„i: 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 207/1995

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 20*7/I995
zeměměřických inženýrů:

Dne: 7. června 2019 ústa 179/2019 Dne: 13. £ervna2019 úslo: 186/2019

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

KÚ pro Moravskoslezský kraj
KP Ostrava

PGP-1439/2019-807
2019.06.12 08:12:05 CEST

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro
změnu hranic pozemků

Vyhotovitel: DIGIS, spols r. o.
Výstavní292/13
702 00 Ostrava
IČ19012276

Číslo plánu: 2945-84/2019

Okres: Ostrava-město

Obec: Ostrava

Kat. území: Poruba-sever

Mapový list: Opava 1-9/44, Bílovec 1-0/22
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

znaky z plastu




